[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЁВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.02.2021г.
                                      № 9
х. Красная Поляна

 О внесении изменений в постановление администрации Краснополянского сельского поселения от 27 ноября 2020 года № 84 «Об утверждении  муниципальной программы  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  и благоустройство территории Краснополянского сельского поселения Кущевского района
на 2021-2023 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом    Краснодарского края   от 07   июня 2004 г. № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление администрации Краснополянского сельского поселения от 27 ноября 2020 года № 84 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  и благоустройство территории Краснополянского сельского поселения Кущевского района на 2021-2023 годы»», следующие изменения:

1) внести изменения в пункт 7 паспорта муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  и благоустройство территории Краснополянского сельского поселения Кущевского района на 2021-2023 годы» изложив его в новой редакции, согласно приложению № 1 к данному постановлению;

2) внести изменения в пункт 4 программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  и благоустройство территории Краснополянского сельского поселения Кущевского района на 2021-2023 годы» изложив его в новой редакции, согласно приложению № 2 к данному постановлению;
3) внести изменения в пункт 9 паспорта подпрограммы «Благоустройство территории Кущевского сельское поселения на 2021-2023  годы» приложения 3 муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  и благоустройство территории Краснополянского сельского поселения Кущевского района на 2021-2023 годы» изложив его в новой редакции, согласно приложению № 3 к данному постановлению;
4) внести изменения в пункт 3 подпрограммы «Благоустройство территории Кущевского сельское поселения на 2021-2023  годы» приложения 3 муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  и благоустройство территории Краснополянского сельского поселения Кущевского района на 2021-2023 годы» изложив его в новой редакции, согласно приложению № 4 к данному постановлению;

2. Ведущему  специалисту администрации (Губанова) обнародовать настоящее постановление.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Краснополянского сельского

поселения Кущевского района

                                            В.А.Сиденко

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

Краснополянского сельского поселения Кущевского района

от 26.02.2021г. № 9
	Объем и источники

финансирования Программы
	Общий объем финансирования программы  из средств бюджета поселения составляет 415,0  тысячи рублей, в том числе по годам реализации:

2021 год – 245,0 тысяч рублей;
2022 год – 85,0 тысяч рублей;
2023 год – 85,0 тысяч рублей.
в том числе в разрезе подпрограммам:
-подпрограмма «Развитие коммунального хозяйства Краснополянского сельского поселения на 2021-2023 годы», 90,0 тыс. рублей
В том числе:

2021 - 80,0 тыс. рублей;

2022 – 5,0 тыс. рублей;

2023 – 5,0 тыс. рублей

- подпрограмма «Развитие наружного освещения Краснополянского сельского поселения на 2021-2023 годы» общий объем финансирования  составляет 180,0 тысяч рублей из средств  местного бюджета, в том числе по годам реализации:

2021 год – 80,0 тысяч рублей;
2022 год – 50,0 тысяч рублей;
2023 год – 50,0 тысяч рублей.

- подпрограмма «Благоустройство территории Кущевского сельское поселения на 2021-2023  годы» общий объем финансирования из бюджета  поселения составляет 145,0 тысяч рублей, в том числе по годам реализации:

2021 год – 85,0 тыс. рублей;

2022 год –30,0 тыс. рублей;

2023 год –30,0 тыс. рублей.

Ведущий специалист администрации

Краснополянского сельского поселения
Кущевского района                                                                       А.С.Сисенова
ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации

Краснополянского сельского поселения Кущевского района

                                                                        от 26.02.2021г. № 9
4. Обоснование ресурсного обеспечения программы
Общий объем финансирования программы  из средств бюджета поселения составляет  415,0 тысяч рублей, в том числе по годам реализации:

2021 год – 245,0 тысяч рублей
2022 год – 85,0 тысяч рублей

2023 год – 85,0 тысяч рублей,

в том числе в разрезе подпрограммам:

- подпрограмма «Развитие коммунального хозяйства  Краснополянского сельского поселения   на 2021 – 2023гг», 90,0 тыс. рублей:

2021 год - 80,0 тыс. рублей;

2022 год – 5,0 тыс. рублей;

2023 год – 5,0 тыс. рублей.
- подпрограмма «Развитие наружного освещения Краснополянского сельского поселения на 2021-2023 годы» общий объем финансирования  составляет 180,0 тысяч рублей из средств  местного бюджета, в том числе по годам реализации:

2021 год – 80,0 тысяч рублей;

2022 год – 50,0 тысяч рублей;

2023 год – 50,0 тысяч рублей.

- подпрограмма «Благоустройство территории Краснополянского сельское поселения Кущевского района на 2021-2023  годы» общий объем финансирования из бюджета  поселения составляет 145,0 тысяч рублей, в том числе по годам реализации:

2021 год –85,0 тыс. рублей;

2022 год –30,0 тыс. рублей;

2023 год –30,0 тыс. рублей.
Расчет финансовых потребностей включены затраты на выполнение проектно-изыскательских, строительно-монтажных работ (подрядным способом), регистрацию объектов недвижимости, прочие расходы, необходимые для реализации всех запланированных мероприятий.

Ведущий специалист администрации

Краснополянского сельского поселения
Кущевского района                                                                       А.С.Сисенова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к постановлению администрации

Краснополянского сельского поселения Кущевского района

                                                                        от 26.02.2021г. № 9

	Объем и источники финансирования Подпрограммы
	бюджет Краснополянского сельского поселения всего 145,0  тысяч рублей из средств  местного бюджета, в том числе по годам реализации:

2021 год – 85,0 тыс.рублей;

2022 год –30,0 тыс. рублей;

2023 год –30,0 тыс.рублей.

Ведущий специалист администрации

Краснополянского сельского поселения
Кущевского района                                                                       А.С.Сисенова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к постановлению администрации

Краснополянского сельского поселения Кущевского района

                                                                        от 26.02.2021г. № 9

3. Срок реализации Подпрограммы, объем и источники финансирования
Реализация Подпрограммы рассчитана на 2021-2023 годы.

       Источником финансирования Подпрограммы являются средства бюджета Краснополянского сельского поселения в объеме – 145,0 тысяч рублей из средств  местного бюджета, в том числе по годам реализации:
2021 год – 85,0 тыс. рублей;

2022 год –30,0 тыс. рублей;

2023 год –30,0тыс. рублей.

 Объемы финансирования Подпрограммы по мероприятиям и годам подлежат уточнению при формировании бюджета Краснополянского сельского поселения на соответствующий финансовый год.

Ведущий специалист администрации

Краснополянского сельского поселения
Кущевского района                                                                       А.С.Сисенова